
     

 

  SUSTENIA S.R.L. 

SEDE: Via Marzocchi, 16 San Giovanni in Persiceto ( BO) 

CAPITALE SOCIALE: Euro 34.907,00 i.v. 

NUMERO DI CODICE FISCALE 

E DI ISCRIZIONE AL REGISTRO DELLE IMPRESE DI BOLOGN A: 02796261200 

***** 

DETERMINAZIONE N. 10 DELL’AMMINISTRATORE UNICO  

                                     

Il sottoscritto Longhi Vladimiro, in qualità di Amministratore Unico di SUSTENIA s.r.l. 

                                              

                                                           PREMESSO 

- Che Sustenia s.r.l. ha nell’oggetto sociale la possibilità di svolgere attività di “ 
progettazione, valutazione e verifica di servizi o attività inerenti gli organismi 
sinantropi” nonché “ progettazione, realizzazione, conservazione, riqualificazione e 
gestione di aree naturali e verdi” per i comuni soci e per esigenze organizzative e 
funzionali intende svolgere direttamente queste attività ; 

- Che attualmente Sustenia s.r.l. non ha personale con competenze adeguate a 
svolgere tali compiti e che pertanto occorre avvalersi di idonee professionalità e 
competenze nelle suddette materie ; 

- Che risulta possibile avviare una collaborazione tecnico-scientifica per la 
conduzione di attività di lotta alle zanzare (autoctone ed alloctone) e la gestione di 
fitopatologie di origine entomologica con il Dipartimento di Scienze e Tecnologie 
Agro-Alimentari (DISTAL) - Area Entomologia dell’Università di Bologna ; 

- Che per tale collaborazione è necessario sottoscrivere una lettera di richiesta che si 
approva a far parte integrante del presente atto (all. A). Tutto ciò premesso 
 
                                                    DISPONE 
1) Di approvare la lettera di richiesta di collaborazione con il DISTAL – Area 

entomologia dell’Università di Bologna ; 
2) Di stanziare la somma di Euro 1.000,00 maggiorata di I.V.A. per detta 

collaborazione ; 
3) Di dare atto che la spesa trova copertura nel bilancio dell’anno in corso , 
4) Di tramettere copia della presente determinazione al Responsabile tecnico di 

Sustenia s.r.l. e Responsabile del procedimento per l’esecuzione. 



 
S.Giovanni in Persiceto, 18 maggio 2018 
 
                                                                       L’Amministratore Unico  
     
                                                                          (Vladimiro Longhi)  

                                                       


